
契約番号 4 - 1591 予定価格 129,471,100円

件  名 入札書比較価格 117,701,000円

場  所 低入札調査基準価格（消費税抜相当額） 107,362,650円

日  時 失格判断基準（消費税抜額） 103,026,290円

場  所 最低制限価格（消費税抜相当額） 非該当

基準評価値 84.9610

標準点 加算点計 標準点＋ 第１回入札価格 評価値 評価値≧

① ② 加算点計③ ④ ③／④ 基準評価値

103,030,000
1.0303

103,400,000
1.0340

108,700,000
1.0870

111,000,000
1.1100

111,000,000
1.1100

118,500,000

入札調書（総合評価落札方式　特別簡易型）

※岐阜市一般競争入札等実施要綱第２条によ
る。
※岐阜市事後審査型一般競争入札実施要領
第２条による。

令和4年10月5日 ※岐阜市建設工事総合評価落札方式実施要
領第３条による。

道路改良工事（新本町市橋線）

岐阜市加納新本町２丁目ほか１地内

入  札
 令和4年9月7日 午前9時

 岐阜市役所　入札室

業者名 摘要

塩谷建設　株式会社 100 22.50 122.50 118.8974 ○ 落札

株式会社　丸利組 100 12.50 112.50 108.8007 ○

丸成林建設　株式会社 100 21.00 121.00 111.3155 ○

株式会社　市川工務店 100 22.50 122.50 110.3603 ○

株式会社　大村建設 100 10.00 110.00 99.0990 ○

株式会社　國井組 予定価格超過

永井建設　株式会社 無効 失格判断基準による

株式会社　松英組 無効 失格判断基準による

以下余白

2 葉中の 1



標準点 加算点計 標準点＋ 第１回入札価格 評価値 評価値≧

① ② 加算点計③ ④ ③／④ 基準評価値
業者名 摘要

落札価格 消費税区分 10%

※評価値及び基準評価値について、小数点第５位以下で切り捨てる。

　　　　　　　　　　　　　　　　入札書比較価格

113,333,000
うち消費税相当額 10,303,000

※④については、
第１回入札価格

とし、小数点以下の調整は行わない。
入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を０として得た額

※基準評価値は、標準点÷ とし、小数点第５位以下切り捨てる。
入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を0として得た額

2 葉中の 2


